
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D O P R A V N Í O P A T Ř E N Í 
pro konání akce 

SILNIČNÍ BĚH BĚCHOVICE – PRAHA 2023 

 
Praha neděle 24. září 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praha, září 2023 



 

 

 

1. Úvod 
 

Dopravně inženýrské opatření je navrženo na základě požadavku pořadatele závodu. Důvodem je konání sportovní akce “Silniční běh Běchovice - Praha” na území Prahy 3, 9, 14 a 21. Termín konání 
akce je neděle 24. záříí 2023. Délka trasy je cca 10,0 km. Doba trvání silničního běhu vč. doprovodných závodů se předpokládá v délce cca 4 hodiny v době od 11 h  do cca 15 h (poslední běžci v 
cíli). 
Start bude v Běchovicích v ul. Českobrodské za křižovatkou s ul. Mladých Běchovic směrem do centra. 

Výstavba stanů, zázemí, WC a dalšího vybavení v oblasti startu a cíle se bude realizovat od ranních hodin v den startu – přesný harmonogram příprav bude upřesněn v žádosti podané 
pořadatelem. 

Na trase závodu jsou navržena dopravní opatření tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost silničního provozu, ani účastníků závodu. V zásadě se počítá s vymezením části vozovky, případně uzavírkou (u 
dvoupruhových úseků) vozovky po celé trase závodu. 

Trasa: 

Koněvova (uzavírka od křižovatky s ul. Jana Želivského), Českobrodská (uzavírka končí před křižovatkou s ul. Mladých Běchovic v Běchovicích). 
 

 

2. Navrhované dopravní opatření 
 

S ohledem na bezpečnost silničního provozu i účastníků závodu se počítá na většině trasy s uzavírkou té části vozovky, po které bude závod probíhat. Na 
kritických křižovatkách budou dopravu řídit příslušníci policie. 
Pořadatel zajistí osazení dopravních značek a dopravních zařízení v dostatečném předstihu. Provoz 
tramvají v ul. Koněvově bude v případě potřeby řízen dispečery Dopravního podniku. 
Start závodu (in-line závod) se předpokládá v 11,00 h. Doběh posledních účastníků závodu do cíle se předpokládá v cca 15 h. 

 

 

3. Pravidelná hromadná doprava 
 

Omezení MHD bude řešeno podle aktuální dopravní situace dispečery Dopravních podniků. Další 
podmínky budou uvedeny ve vyjádření DP, se kterým bude vedení trasy projednáno. 

 

 

4. Úpravy SSZ 
 

Všechny klíčové dotčené křižovatky budou po dobu závodu obsazeny příslušníky Policie ČR a podle okamžité dopravní situace budou buď ponechány v provozu, anebo přepnuty na blikající žlutou. 
Současně bude motoristická veřejnost informována o dopravních omezeních texty na PIT. 

 

 

5. Přechodné dopravní značení 
 

Návrh  úprav přechodného dopravního značení je  zpracován v  situacích v měřítku 1 : 1000, 1500, 1700 (podle složitosti dopravní situace). Schéma 
objízdné trasy směrem na Kolín po Pražském okruhu a Dálnici D 11 je zakresleno ve schématické situaci bez měřítka. 
Vzhledem k délce závodu (cca 4 hodiny) budou osazeny pouze značky nutné pro zajištění bezpečnosti provozu. 
Dopravní značení musí být v reflexním provedení a musí odpovídat vyhl. MD č. 294/2015 Sb. a platným technickým normám. 



 

6. Závěr 
 

Projekt DIO je zpracován v souladu s platnými předpisy, zejména: 
 
• zákon č. 361/2000 Sb. o bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích 
• vyhl. MD č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla silničního provozu 
• technické podmínky TP 66 "Zásady pro přechodné dopravní značení na pozemních komunikacích” 3. vydání 

 

Návrh DIO je nutno projednat s Policií ČR, DP, odborem dopravy ÚMČ dotčených městských části, odborem pozemních komunikací a drah MHMP a Ministerstvem dopravy ev. ŘSD (návěsti jsou 
umístěny na dálnici, objízdná trasa je také zčásti vedena po dálnicích). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praha, září 2023 Ing. Ladislav Malý 



SEZNAM PŘÍLOH – VÝKRESOVÁ ČÁST 
 

 

Osazení D. Z. B 28 
 

1. Silniční běh Běchovice - Praha – osazení D. Z. B 28 č. v. 1 

2. Silniční běh Běchovice - Praha – osazení D. Z. B 28 č. v. 2 

3. Silniční běh Běchovice - Praha – osazení D. Z. B 28 č. v. 3 

4. Silniční běh Běchovice - Praha – osazení D. Z. B 28 č. v. 4 

5. Silniční běh Běchovice - Praha – osazení D. Z. B 28 č. v. 5 

6. Silniční běh Běchovice - Praha – osazení D. Z. B 28 č. v. 6 

 

Dopravní opatření 
 

1. Silniční běh Běchovice – Praha klad listů  

2. Silniční běh Běchovice – Praha  č. v. 1 

3. Silniční běh Běchovice – Praha  č. v. 2 

4. Silniční běh Běchovice – Praha  č. v. 3 

5. Silniční běh Běchovice – Praha  č. v. 4 

6. Silniční běh Běchovice – Praha  č. v. 5 

7. Silniční běh Běchovice – Praha  č. v. 6 

8. Silniční běh Běchovice – Praha  č. v. 7 

9. Silniční běh Běchovice – Praha  č. v. 8 

10. Silniční běh Běchovice – Praha  č. v. 9 

11. Silniční běh Běchovice – Praha  č. v. 10 

12. Silniční běh Běchovice – Praha  č. v. 11 

13. Silniční běh Běchovice – Praha  č. v. 12 

14. Silniční běh Běchovice – Praha  č. v. 13 

15. Silniční běh Běchovice – Praha  č. v. 14 

16. Silniční běh Běchovice – Praha  č. v. 15 

17. Silniční běh Běchovice – Praha  č. v. 16  

18. Silniční běh Běchovice – Praha  č. v. 17 

19. Silniční běh Běchovice – Praha  č. v. 18 

20. Silniční běh Běchovice – Praha  č. v. 19 

21. Silniční běh Běchovice – Praha  č. v. 20 

22. Silniční běh Běchovice – Praha  č. v. 21 

23. Silniční běh Běchovice – Praha  č. v. 22 

24. Silniční běh Běchovice – Praha  č. v. 23 

25. Silniční běh Běchovice – Praha  č. v. 24 

 



S JTSK

1 : 1 000

0 20 m

5
3
6
4

V třešňovce

Lu
čn

í

Lu
čn

í

Koněvova

Luční

Luční

V třešňovce

S
p
o
jo

va
cí

N
N

5
3
6
4

NN5440

NN5270

S
p
o
jo

va
cí

S
po

jo
va

cí

N
N

5
3
6
4

NN5363

S
p
o
jo

va
cí

N
N

5
2
7
0

N
N

53
63

Koněvova

NN3287

N
N

3
2
8
7

N
N
2778

N
N

2
7
7
6

Koněvova

S
p
o
jo

va
cí

NN2777

Pod lip
am

i

N
N

2
7
7
7

Pod lip
ami

P
od

 li
pa

m
i

Koněvova

NN3287

K
řiv

á

N
N

4
6
5
7

Koněvova

Luční

U
 k

U
 k

n
ě
ž
s
ké

 lo
u
ky

Koněvova

N
N

4
6
5
6

2605/46

2609/40

2604/48

2607/24 2607/42

2606/44
2606/22

2537/253

2502/250

2503/63

2460/249

2503/61

2175/251 2538/255

2501/248

2504/59

2171/11

2610/13

2454/12

2155/3

2452/8

2453/10

2625/9

2168/2

2611/9

2612/1

2157/8

2621/4

2157/7

2454/237

2455/14

2168/5

2776/7a

2623/5

2169/7

2452/233

2453/235

2609/26

2505/57

2455/239

2458/245

2616/240

2506/55

2507/53

2456/16

2497/240a

2498/244

2615/242

2457/243

2458/20

2508/51

2456/241

2459/247

2457/18

2499/246

2153/227

2677/6

2678/4

2153/2

2153/2

2154/4

2451/231

2766/3

2622/1

2154/229

2451/6

Siniční běh Běchovice - Praha, osazení DZ B 28     v.č. 1

situace odpovídá výkresu č. 12 v DIO

Text E 13: "24.9.2023, 10.00 - 14.00 h", pokud není na výkresu uvedeno jinak



S JTSK

1 : 1 000

0 20 m

Koněvova

Koněvova

U
 k

n
ě
ž
s
ké

 lo
u
ky

N
N

4
6
5
6

Koněvova

K chmelnici

N
a 

Ja
ro

vě

K chmelnici

K lu
činám

K c
hm

eln
ici

N
N

4
6
5
5

N
N

4
6
5
4

Koněvova

Koněvova

V
 je

ze
rá

ch

Na chmelnici

Koněvova

N
a
 J

a
ro

vě

Pod lipami

Pod lipami

Na vrcholu

Koněvova

21

2495/221

2622/225

1944/238

2153/2

1944/6

2496/223

2500/9

2766/3

2622/1

1978/234

2491/16

2466/15

2487/6

2462/5

2596/213

1957/9 1979/411992/56

2489/12

2492/3

2493/5

9997

2597/217

2482/10

1967/10

1956/214

1968/12

2488/8

1958/212

2490/14

1976/230

2461/3

2463/7

2494/7

1976/58

2597/215

2597/219

2464/11

1977/232

1979/236

1991/54

2486/4

2465/13

1986/19

2041/26

1989/50

2564/27

1985/21

1971/51

2058/32

1987/17

2039/22

1973/47

2073/42

2042/28

2566/23

1974/13

1970/16

1987/46

2059/34

1975/11

1988/48

1980/39

1972/49

1990/52

1981/37

2040/24

1982/35

1969/14

2042/43
2073/30

1983/33

2565/25

1984/31

1970/53

1973/15

1985/29

1966/8

2588/5

2483/8

2484/6

2596/209

1964/210

1964/5

2485/4

2589/3

2596/211

1958/7

2008/43

2057/46

2038/20

06/16

2038/48

2007/18

2009/41

2007/45

Siniční běh Běchovice - Praha, osazení DZ B 28     v.č. 2

situace odpovídá výkresu č. 13 v DIO

Text E 13: "24.9.2023, 10.00 - 14.00 h", pokud není na výkresu uvedeno jinak



S JTSK

1 : 1 000

0 20 m

V domově

V domově

Koněvova

Na vrcholu

NN4653

Ko
ně

vo
va

Koněvova

Šikm
á

K
o
n
ěv

o
va Koněvova

V
 z

a
h
rá

d
ká

ch

Koněvova

V
 z

a
h
rá

d
ká

ch

Š
ikm

á

V domově

H
ra

n
ičn

í

J e
se

n
i o

va

Biskupcova

N
N

4
6
5
2

Koněvova

H
ra

n
ičn

í

2376/44
2377/46

2083/69

2426/58

2338/53

2379/50 2381/54
2382/56

2084/67

1955/1a

2085/65

2339/51

2374/12

2374/40

2375/42

2378/48

2380/52

2680/60

1966/8

2587/7

2372/8

2427/1

2588/5

2427/207

1966/481953/67

2483/8

2484/6

2360/1

2596/209

2370/4

1964/210

1964/5

2373/10

2427/205

2358/5

1965/208

2359/3

2485/4

2360/203

1965/3

2589/3

2361/201

2596/211

1952/50

1958/7

2371/6

2296/41

2350/26

2340/49

2299/35

2354/34

1352/33

2294/45

2298/37

2341/47

2351/28 2352/30

2356/9

1352/7

2294/11

1875/22

2295/43

1351/9

2297/39

2341/14

2299/6

2349/24 2357/7

2300/8

2353/32

2355/36
2356/38

1741/183

2349/4

2365/193
2368/1872369/185

2395/194

1875/5

2362/199

355/212

93/198

355/196

2392/95

110/84

2363/197

1741/1

2366/191
2367/189

1954/210

26/3

2369/2

2364/195

1353/31

75/20

1763/80

1868/93

2394/192

1740/181

Siniční běh Běchovice - Praha, osazení DZ B 28     v.č. 3

situace odpovídá výkresu č. 13 a 14 v DIO

Text E 13: "24.9.2023, 10.00 - 14.00 h", pokud není na výkresu uvedeno jinak



S JTSK

1 : 1 000

0 20 m

V bezpečí

V domově

S
trá

ž
n
í

H
ra

n
ič

n
í

Koněvova

J
e
s
e
n
i o

v
a

Biskupcova

N
N

4
6
5
2K

o
n
ě
v
o
v
a

Koněvova

S
trá

ž
n
í

S
t rá

ž
n
í

H
ra

n
ič

n
í

V domově

Z
a
 ž

iž
k
o
v
s
k
o
u
 v

o
z
o
v
n
o
u

Na Balkáně

V domově

N
a
 h

líd
c
e

Koněvova

Koněvova

N
a
 h

líd
c
e

Z
a

 ž
iž

k
o
v
s
k
o
u
 v

o
z
o
v
n
o
u

Z
a
 ž

iž
k
o
v
s
k
o
u
 v

o
z
o
v
n
o
u

Biskupcova

Koněvova

Biskupcova

N
a
 h

líd
c
e

Biskupcova

K
o

n
ě
v
o
v
a

Koněvova

K
o
n

ě
v
o
v
a

Biskupcova

Koněvova

Koněvova

1350/12

1352/33

23

1352/7

1350/11

1875/22

1351/9

1741/183

2395/194

1875/5

2392/95

1741/1

19

26/3

1349/10

1368/9

1343/23

1346/4

1353/31
1339/15

1340/191342/15

1369/7

1699/18

1338/17

1354/291356/25

1357/24

1341/17

1370/51371/3

1345/2

1325/14

1326/16

1347/6

1325/13

1355/27

1327/18

1339/21

1357/1
1334/25

1328/20

1343/18

1335/23

1344/20

1675/20

1345/22

1336/21

1337/19

1348/8

1866/85

2390/6

1755/64

1887/11

1761/76

2399/184

1866/5

1884/169

1759/72

1946/186

2391/89

2396/176

1845/79

2413/12

1420/13

1867/91

1757/68

1886/173

1903/12

1905/167

1760/74

1947/188 2393/190

1763/80

2397/178

2399/7

2412/163

1864/81

1863/6

1625/175

41/16

1756/66

1868/93

1625/12

1885/171

1758/70

1886/9

1626/177

1420/14

1759/3

1945/182

1627/179

1946/10

1760/4

2390/87

1648/14

41/16

1762/78

2394/192

1740/181

2396/8

1844/77

2398/180

1754/62

1274/10

1863/75

2412/10

1519/165

2413/8

1754/4

1865/83

1311/32

1700/25

1700/17

1320/15

1316/23

1317/21

1320/11

1310/30

1319/17

1309/1
1309/28

1312/4

1321/9

1311/2

1313/6

1323/5
1324/3

1314/8

1318/19

1315/10

1322/7

1316/12

1737/174

2410/6

1752/16

2435/57

1752/63

1308/2

1747/73b

2429/160

2434/55

1750/67

2437/61

2734/73a

2430/13

2411/161
2411/11

2415/155 2416/157

1748/71

2687/164

1086/158

1514/60

2436/59

1751/65

2437/9

2414/22

1773/4

1734/168
1737/9

1308/26

2414/153

1735/170

2687/18

1747/7

2417/159

1736/172

2430/162

1749/69

2410/13

Siniční běh Běchovice - Praha, osazení DZ B 28     v.č. 4

situace odpovídá výkresu č. 14 v DIO

Text E 13: "24.9.2023, 10.00 - 14.00 h", pokud není na výkresu uvedeno jinak



S JTSK

1 : 1 000

0 20 m

V domově

Z
a
 ž

iž
k
o
v
s
k
o
u
 v

o
z
o
v
n
o
u

Na Balkáně

Koně

Z
a

 ž
iž

k
o
v
s
k
o
u
 v

o
z
o
v
n
o
u

Z
a
 ž

iž
k
o
v
s
k
o
u
 v

o
z
o
v
n
o
u

Koněv

Biskupcova

K
o
n

ě
v
o
v
a

NN1417

N
N

1
4
1
6

N
N

2
7
4
4

N
N

1
4
1

6

Koněvova

Biskupcova

Koněvova

Koněvova

KoněvovaN
N

5
3
4
7

Koněvova

N
a
d
 O

h
ra

d
o
u

Nad Ohradou

Koněvova
L
o
u
d

o
v
aN
a

 v
á
p

e
n
c
e

Nad Ohradou

V
ik

le
fo

v
a

N
N

1
3
9
6

1311/32

1700/25

1700/17

1310/30

1309/1
1309/28

1312/4

1311/2

1313/6

1323/5
1324/3

1314/8

1322/7

1752/16

2435/57

1752/63

1308/2

2429/160

2434/55

1750/67

2437/61

2430/13

2415/155 2416/15

2687/164

1086/158

2436/59

1751/65

2437/9

2414/22

1880/156

1773/4

1734/16

1308/26

2414/153

2687/18

2430/162

2433/53

174

1880/8

2660/141

2443/152

2444/23

915/14

2775/139

411/143

1890/47

915/154

2431/6

915/51

2825/23

2433/2

1815/148

2443/25

2444/49

2432/4

2442/150

1818/137

1812/18

1819/133

1673/13

1605/17

1646/15

1813/20

1814/146

1827/135

1842/131
1853/129

1810/14

1811/16

1604/144

2667/17

1814/22

1604/19

Siniční běh Běchovice - Praha, osazení DZ B 28     v.č. 5

situace odpovídá výkresu č. 14 v DIO

Text E 13: "24.9.2023, 10.00 - 14.00 h", pokud není na výkresu uvedeno jinak



S JTSK

1 : 1 700

0 25 m

Z
a
 p

oš
to

vs
ko

u
 z

a
hr

ad
ou

K
e K

olodějům

Do Újezda
Českobrodská

Českobrodská

Z
a 

p
oš

to
vs

ko
u
 z

ah
ra

d
o
u

K
 J

el
en

u

Ke Kolodějům

Ke Kolodějům

Ke Kolodějům

M
la

d
ýc

h 
B

ě
ch

o
vi

c

Za poštovskou zahradou

P
ří

p
ře

žn
í

Za poštovskou zahradou

D
olnopočernická

M
la

d
ýc

h
 B

ě
ch

o
vi

c

Josefa Němce

Josefa Němce

Josefa Němce

Josefa Němce

Českobrodská

P
o
vo

zn
ic

ká

Českobrodská

M
ýt

ní

N
ad

 p
ro

pu
st

í

Manželů Lyčkových

Pšeničná

N
N

63
6

D
o
ln

opočernická

V potočinách

K
 T

áb
o
ru

Českobrodská

Českobrodská

Manželů Lyčkových

K
 T

áb
or

u

564

546

479

588

607

610

516

557

114

202

128

138

448

591

116

17

141

144

123

115

125

39

63

129

130

117

93

118

154

119

96

536

124

560

10

614

126

11

559

2

74

105

28

97

38

193

78

92

32

103
106

110

53

111

1

31

6 7

12

98

35

104

13

16

51

113

14

107

72

575

8

80

21

73

46

70

47

62

137

29

81

41

527

65

68

37

87

191

199

43

69

3

34

4

5

19

86 40

89

20

603

42

509

22

572

49

542

18

6725

61

101

33

30

77

84

602

102

108

112

484

597

9

99

613

33

76

621

109

66

27
79

574

75

100

204

162

59

15

205

206

272

23

82

Silniční běh Běchovice - Praha-osazení DZ B 28

situace odpovídá v. č. 1 v DIO


